



Henrik Søndergaard Invest ApS

Aresvej 14, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 28 33 40 87

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2015.

Henrik Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Søndergaard Invest ApS Aresvej 14 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 28 33 40 87
	Stiftet: 27. januar 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Søndergaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Associeret virksomhed	Storvang Letland Holding A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.200 kr. mod -1.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.829 kr. mod -2.437 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-2.200	-1.925
1 Andre finansielle omkostninger	-629	-512
Resultat før skat	-2.829	-2.437
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.829	-2.437
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.829	-2.437
Disponeret i alt	-2.829	-2.437

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Aktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-19.211	-16.382
	Egenkapital i alt	<u>105.789</u>	<u>108.618</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.100	1.900
	Anden gæld	17.111	14.482
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.211</u>	<u>16.382</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.211</u>	<u>16.382</u>
	Passiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Nærtstående parter		

Noter

	2014/15	2013/14		
1. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	629	512		
	629	512		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2014	125.000	125.000		
Kostpris 30. juni 2015	125.000	125.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	125.000	125.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Henrik Søndergaard Invest ApS
Storvang Letland Holding A/S, Aalborg	25 %	490.320	80	125.000
3. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2014			125.000	125.000
			125.000	125.000
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2014			-16.382	-11.084
Årets overførte overskud eller underskud			-2.829	-5.298
			-19.211	-16.382
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2015.				

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Henrik Lindersson Søndergaard, Aresvej 14, 9210 Aalborg SØ